
ANO IV - EDIÇÃO 751 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 21 DE JUNHO DE 202490

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

(Continua na página seguinte)

LICITANET • TERMO DE ADJUDICAÇÃO https://dv7D78smtpx8.cloudfron1.nct/rcports/prcgao'94644/complcto_ ... 

TOTAL GERAL DO PROCESSO 

R$"'4.IIOG.29 

4of4 

!.ubtotal 24 ,5913 R$ 

O,Ç.CSO: 11, 14.683,M 

"4. .... 29 19.l30,11 

Total ()rçM1o 

RS5U00,15 

Nazar•ooP1au1 -~. ,1c1e Juntoooe~ 

AAIMUNOO NONATO COSTA 
PkEj:S1TO MIJNIC1f)A1. 

24,5i13 % 

17/06/2024, 10:57 

LICITANET -Tenno tle Homologação ID: 678EC7CEOD02'4x8.clootlfront.neVrepor1s/prega~94644/n:latorio_ ... 

1 of5 

MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ/PI 

DISPENSA ELETRÔNICA N' 10/2024 

PROCESSO LICITATÔRIO 21 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

A;lós"""8ladaa~oosal06p,ocedlmenlals.~•IPREFEITOMl!'ICIPAl.HOMOLOGAnostermoo<lalel ~t4.IJ3/21.ol8SQ!ado 
doprocoomcntolicitatooocmcp~ro.a,;iobjctoó:~dom.ircli.JlodooiokjgjcoPJ13scctCUli.JdcSJ!ÁXldcNJzJródoPiaui 

Fornecedor : BM DENTAL L TOA -32.956.649/0001-77 

u.- Tola! Ur,láio Total Econ. E'°"'""' ..... Quant Un ..,,.. - Adjudlcldo Adludlcldo Oiç,do Oiç,do 'li RI 

50,00 UNO ANGaus ANGaus R$4,93 R$246,99 R$23,49 RS R$18~ 
U74.S0 

"""1çlo: AOOO Ga SERINGA 37W- C/3 

5'.Cllolatlele RS246,99 

10,00 UNO AMBAR AMBAR RIII0,00 RS800,00 RS RI RS44,38 
124,38 1243,80 

Des<óçio: AOESNO COM FLUOO 

&matLeleRl800,00 

10,00 ex IIIJEX IIIJEX R$4S,OO RS450,00 RS RS RS80,00 
125,00 1250,00 

DHtriç'o: AGUlllAGENGIVAL :lOg CURTA C'JIOO 

5'.CllolatLele RS 450,00 

10,00 ex IIIJEX IIIJEX R$60,00 RS600,00 RI RS RS6S,OO 
125,00 1250,00 

DtscriçJo: AGULHA GENGIVAL TAMANHO LONGA 27G ex C'J100 

StW.>ILeleRS600,00 

100,00 PCT MAXCtEAN MAXCtEAN RS S.00 R$500,00 R$10,911 RS R$5,911 
1.098,00 

DtscriçJo: ALGOOAO ROLETE OOOAL C'J 100 UNO 

5'.CllolatleleRSSOOOO 

50,00 ex SSW!iITE SSW!iITE RS II0,33 R$9516.SO R$ RS R$7,00 
197,33 9.866.50 

"""1ção: ANESTESICO OOONTOlOGICO 2'11 LOOCAJNA COM FEN<EFRINA ex C'J 50 TUBETES 

SlillolallJXeRS9.S16,50 

Siill"'I~ R$4'.966;>9 SiillolalO,Ç,00:RI 24.5913 RS 
59.lm,15 " 14.863,86 

17/06/2024, 10:57 

.~;;, DIÁRIO OFICIAL ldJ DAS PREFEITURAS PIAUIENSES 

LICIT ANET • Tcnno Jc Homologn\·iio h1tps://d v7rs78i.ml11A8.duudfro111 .nclln.1,011s/pn.-gaoi94644/rdi1toiio_ ... 

Unltjtlo Total Unl16rio Total Econ. E:C<lnOffll.a 
ACl}u<llc-00 ACljuelkMO orçaoo OrçMO "' A$ 

10.00 ~AASCO 

0Hc~6o: A.NES~ICO TôP,CO BENZOCAH,l,.ti SABOR MOffA P1N.t. COU.DA E TUTTl FAUITT POTE COM t2GA 

DHCf~: Bf!OCA CAFIHIOE t'G ALTA HOTACAO NUMl!RM:AÔ VAHIADA 

e-a""", e.ROCA CARBIOE 1'0 XI CIRt,JRQ.IÇA ALTA RQTACAQ Nl,JMl!!RACAO VARIADA 

~ l- R$ 710,00 

10 .)0,00 IJNO MJÇAOOONT MM;AOOONT 

DHCf~: CIMtàN í ô OE HlUHÔXIOO UE CAL.CIO P,A 

DHc::rlflo: CIMENTO DE HIDROXIOO DE CALCIO PAgT A :l,lg 

O-C.ri96o, CIMl!NTO OOONTOI..O(UCO PAOVISQAfO PASTA ,O O 

a..lblololLOIORS-0 1,00 

.S0,00 UNO MtCn000NT M~T 11s1.oo ns.:,s,,.so nso.25 ns"62 . .so ns2.22 

O.t,ertç60: CSCOVA OC llOOSON P\.ANA OU OOMCA 

CX CAACSfflCAM CAflCSTíiCAM llStro.HJ R5 1.100.eo R$ A1 
SG0.7& 2 ..... 90 

0.K~Ao; fll.MI: OOONTOI.OGICO PeRIAPtCAL ex CI , :.o UNO 

-·~' f'ILMli: OUONTOl.OCilCO "1,HIAPICAL IN l'ANTIL ex C/ 100 UNU 

Sublolal ~ RI 4•Ui'611,21t Sut>kllal Orça<», RI 
SIUi00,15 

2of5 17/06/2024 , 10:57 

Unll .. lo T~•• Unh'"-' T~•• Econ. ~mlti 
Adfudloado Adfudleado O~ 0.pd<, ,i. AS 

0tKl1(N: flO OE SVTVRA OE N't'LON COM 2-11 UNtOAOES CADA. TOOAS COM REfERENCtAS 

11) 2:,,00 CJ( A$ 

OHt:tlçM: FIO DE SUTURA DE SED-' COM 24 UNID.-.oES CADI'.. TOOAS COM REFERE~AS 

DH<:f~: FITA MAmrz 7MM 

20 ,o.oo J:n.t.$CO CAAC$fflEAM CAAC$TnCAM nsoo.50 r\$eco.oo ns.o,.n ns.on.10 ns,.21 

O.tc,lf&o: f'IXADOR OOONTOt.OOICO <1 ,S MI 

0Ht:rlçao:FLIJORGELNEUTfl0:i?l:IOY.. 

0.K"""°' PAPP.l PARA AfllTICUlACAO OUPLA F,\CI!!! COM 12 FOLHAS 

25,00 ,RASCO JII.S:,0,00 RS7Ml,OO Jll.$31,30 RS7&",IIO 

o...,,~, PASTA P,\RA PAOFJl.AXI.II DENTAt. 000 

10,00 RSll8,00 R&III0,00 RS11,A2 

0..,,,19h, RE$1Nl'i ,OTO POUMEAIZAVl!L "2.100 Al 

MS:l.000,00 MS 
1,0.00 :t.200.00 

Offc,~, RESINA FOTO POUMERIZAVEL "'2.100"'3 

~Loi.Rtll.000,00 

$ublOla!AOj..«.OORS<l<l,M,:z» Sue,eogi~RS a4.Stl13 RS 
S5Ul30,1S % 1<1 .0ll:J.80 

JofS 17/06/2024. I0:57 



ANO IV - EDIÇÃO 751 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 21 DE JUNHO DE 2024 91

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

(Continua na página seguinte)

i■, DIÁRIO OFICIAL 
-- DAS PREFEITURAS PIAUIENSES 

LICITA ET . Té,mo Je Ho,uolvg;,,;ào l111ps://dv7rs:78~,nl11,\:8.\': loudín:,,11.11et/repo11s:/pr,.1;,,o/94644/r,;- l:iturio_ ... 

4 o f 5 

~ 20,00 UNO ZIOO 

o...,,1ç.1,o, Alõ&INA FOTO POUMEAlZAVEL AZI OO "3 

O.tc~M: RI.VELADOR OOQNTOLOOICO • '1'$ ML 

ONc:r~: SUOADOR CIRUAOICO OESCARTAVEL 

UnlWlo T0181 Unl1"1o Total Econ. Economia 
AGjudlcNO A.tllll'Okaoo Orçaóo Orç- % AS 

AS00,00 R$ l ,e00,00 
110, n 2 .2 1&,"0 

.. 
1.331~ 

AS 20,77 

°""'~' StJGADOA OFSCAATA'ia Of! SAI.IVA PACOTI! COM 40 UNI0,,.01!8 CAOll COM TU60 !!M PVC ATOXICO 

&.oblo!til~ f\& 700,00 

30 10 ,00 UNO 

MAQIJIAA 

0.Kri(to: TIRAS OE POUCSTCA Cl'50 UNO 

DHCtlÇ60: TOUCA 

AS 1&.00 A& 180,00 AS 17,(M A$ 170,40 .. , .. 
A$ $.02 R$ oo.m R$ 10.01 A$ 1110.10 "'º-" 

RHT.00 RSS.700.00 RS59,4'1 RS 
S.9"M,OO 

AS 37.00 RI 1.850,00 AS 3&.52 RS 
1.1~76.00 

8ub1o1P1 !.ot. AI U00,00 

~1Adj,,-..O AS«9611.29 Sl-'O,Ç.OO·AS ~ .~13 AI 
59.630,16 ~ 1<1 .883.86 

17/06/2024, 10:57 

LICITANET • Termo de Hornologa1110 hllps1/dv7r.;78srnlpx8.ctoodfronl.neUn.1)0rts/prc-ga<>'94644/rclalorio_ ... 

5of5 

Unllirlo Total - T°"' 
l.olt -.. Un Mar<, - Adjudie,do Adludie,do - Orç,do 

35 30.00 ex SPK SPK RS30.00 RS000.00 RS 37.84 RS 
1.135.20 

O..Criçõo, MASCARA 

Sl>lol,ILoteRS000.00 

36 "1,00 PCT SPK SPK RSSll,W R$2.IIW,SO RS66,33 RS 
3.316,50 

Dotcrtç,o,GASE 

St.illola!LottRS2.m,SO 

Soololol-RS44.966~ Sulilol3IO,ÇOOO,RS 
59.630,15 

TOTAL GERAL DO PROCESSO 

T°"'Adj- Economia % 

R$44.968,29 R$59.630,1S 24,5913 "-

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais eleitos. 

NazaréOOPiauí•Pl , 17 dcJl.dlOdc2024 

RAlM\JJ«)()NONA.TOCOSTA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Econ. Econom~ 
li RS 

RS 7.84 

RS 6;>1 

24,5913 RS 
li 14.663.86 

Economia RS 

14.663,86 

17/06/2024, 10:57 

ID: F264FEE36C1 F4 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL 
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI 

EXTRATO DE CONTRATO 

Instrumento: Contrato nº 025/2024 - DISPENSA ELETRONICA O 10/2024- Processo 021/2024. 

Objeto: Aquisição de material odontológico para secretaria de saúde de Nazaré do Piauí. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, ESTADO DO 
PIAUÍ, inscrita no CNPJ sob nº 06.554.141/0001-32, estabelecida na Praça Dr. Sebastião Martins, nº 
478, Centro, neste ato representada pelo Sr. Prefeito Municipal, Sr. Raimundo Nonato Costa . 

CONTRATADA: BM DENTAL LTDA, inscrito no CNPJ sob 32.956.649/0001-77, com sede 
à Rua Fernando Drumont, n.0 639, Letra 102, Centro, CEP: 64.800-072, Floriano - PI, 
representada neste ato pelo Sra. lngrid Martins de Carvalho. 

Fundamentação legal: art. 75, inciso 11, nos tennos da Lei nº 14.133, de 1° de abril de 2021. 

Vigência: 31/12/2024. 

Valor Global: R$ 44.966,29 (quarenta e quatro mil, novecentos e sessenta e seis reais e vinte e nove 
centavos). 

Fonte de Recursos: 500, 600, 621. 

Data de Assinatura: 19 de junho de 2024. 

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000 

LICITANl!T. Tl!RMO DE. ADJUDICAÇÃO 1D: EF8E07'28'88~ ''·"º""'m"'·"'"""'°""""''"'l''4RRS/oomplooo_ ... 

1 of2 

MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ/PI 

PREGÃO ELETRÔNICO N4I 07/2024 

PROCESSO LICITA TÓRIO 022 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

O(•\ PnEFEITO '-'UN!Cll'Al !»OI•) .....,..ICfl't() OE NAZAnt 00 l't.t.UIIPI ~ - in.. .. ~ • ~ óO ME.CÃO 
l!Lll!TFIÔNIC00'7J202ol•• ~ ·Rot,f,/ll,o dlJP"flf;fMf»l1' ~ do~ • lrlM>tftPM•~ do ~ do"'-"',"""""-l!dllal•-que 
AOJUOICA noa lelmo5dolnelaO IV dO Art.71dllL.el rf' 14.13:ll2021 .ooo,etodOcerume at• l .......,,..!•J: 

Fornecedor : DUARTE EMPREENDIMENTOS E LOCACOES LTDA - 49.488.306/0001-28 

Un"6fto T!Kal Unl1'no 
.Ad~ 6.d~lo;oclo, ~ 

UNO samQ0 SIEAVICO AS :J.~ A:S2.ao 
11.000.0() 'li, 

'00.00 UNO SERVIÇO SERVIÇO 

500.00 UNO S0MC0 SEAVIQO RS1 n;,oo me, .500.00 RS1 n .oo Ri 1.1~ RS 2.oo 
66.S.OO.OO ,e. 

1110000 UNO SERVIÇO Sl!RVIÇO 

ao.oo UNO !!IERVIÇO SERVIÇO RSII0,00 1'114.DOD,00 2,0000 A$ 1.00 

" 

80.00 UNO SERVIOO SEAVIÇO A$ 2"8,00 A$ 1.seo.00 A$ 26.33 A$ 1.S79.IO 1.2$33 RS o.n 

" 

SUO!oull T.7 914 R$ 
Orç,No: ,e. it.21?.30 .. 

124.047,SO 

TOTAL GERAL DO PROCESSO 

17/06/2024, 11 :24 


